V 24 Anno ab incarnatione domini trecentesimo octogesimo primo, Maximus in Britannia creatus imperator in Gallia[m] transiit et Gratianum interfecit.

I 10 Anno ab incarnatione domini trecentesimo nonagesimo quarto, Archadius filius Theodosii³ cum fratre suo Honorio quadragesimus tercius ab Augusto regnum suscipiens, tenuit annis⁴ tredecim. Cujus temporibus Pelagius Bre[t]to⁵ contra auxilium gratie superne venena sue perfidie longe latéque dispersit.

V 24 Anno ab incarnatione domini [quadringsesimo]⁶
I 11 nono, | fracta est Roma⁷ á Gothis, anno millesimo centesimo sexagesimo quarto sue conditionis. Ex quo tempore, Romani in Britannia regnare cessarunt, post annos ferme [quadringsentos]⁸ septuaginta⁹ ex quo Gaius Julius Cesar eandem insulam adiit.

¹ *aucta* : L, *auta* ; Bede, Ms. C, *aucta*, other Mss., *acta*.

² *octavo* : Bede, VII.

³ *Theodosii* : L, *teodosii*.

⁴ *annis* : Bede, *annos*.

⁵ *Bre[t]to* : K, *brecto* ; L, *brito*, corrected apparently from *brecto* by partial erasure of *ec*.

⁶ *quadringsesimo* in L, altered from *quadringsesimo* at the time of writing. K, *xl^o* ; see years 43 and 1104.

⁷ *Roma* is repeated in K.

⁸ *quadringsentos* in L ; *xl^{os}* in K. See note above.

⁹ *septuaginta* : in K, the *l* of *lxx^{ta}* has been altered from *x*.

After *septuaginta* the writer of L wrote and deleted *novem*, probably through reading the following *ex* as *ix*.

¹ Anno ccccxliii, Theodosius ² junior post Honorium, xlv I 13
 ab Augusto, regnum suscipiens xxvi annis tenuit. Cujus
 anno imperii viii Pal[l]adius ³ ad Scottos ⁴ in Christum
 credentes ⁵ á pontifice Romane ecclesie Celestino primus
 mittitur episcopus.

Anno ccccxlix, Mar[c]ianus ⁶ cum Valentiniano xlv ab I 15
 Augusto regnum adeptus septem ⁷ annis tenuit. Tunc
 Anglorum sive Saxonum gens, invitata á Vortigirno ⁸
 rege Britannie, tribus longis navibus advehitur; et in
 orientali parte insule, jubente eodem rege, locum manendi,
 quasi pro patria pugnatura, re autem vera hanc ex-
 pugnatura, suscepit. ⁹ Advenerant ¹⁰ autem de tribus
 Germanie populis fortioribus, id est Saxonibus, Anglis,
 Wigtis. De Wightarum ¹¹ origine sunt Cantuarii et
 Wightuarii, ¹² hoc est [ea gens] ¹³ que Vectam te[n]et ¹⁴
 insulam. De Saxonibus venerunt ¹⁵ orientales Saxones,
 meridiani Saxones, occidui Saxones. P[or]ro ¹⁶ de Anglis

¹ From this point K and L no longer have *ab incarnatione domini* in the year-numbers of the annals. This change is not derived from those versions of Bede on which Plummer based his text. From here onwards K, and usually L, write continuously, without a new line for each year.